
ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП “СТИПИОН 2011“ ШТИП СО ФИНАНСИСКИ 
ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01.2023 ДО 31.12.2023 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА 

УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП 
 
 

Во текот на периодот од 01.01.2023-31.12.2023 година, ЈП “СТИПИОН 2011“,имајќи ги во 
предвид Програмата за уредување на градежно земјиште,своето работење го усмери кон 
одржување на објекти од инфраструктурата и останати комунални  објекти и тоа: 

 
 

  
1.Изградба  на  објекти: 

1.1 Уредување на детско игралиште нас.Баби, уредување коловоз на 5 та 
Партиска конференција; Уредување коловоз на Горна  Железничка; 

1.639.644,00    

1.2 Санација на тротоар на ул.Страшо Пинџур; 115.170,00 
1.3 Поставување влезна рампа р.Отиња -нов мост, Уредување на ул.во 

нас.Балканска; 
485.821,00 

1.4 Уредување на корито на река Отиња- ул.Димитар Влахов; Уредување 
на платформа и скали на ул Сутјеска; Уредување на Коловоз ул.Петар 
Поп Арсов; Уредување на скали и патека на ул.Пиринска; 

2.351.438,00 

1.5 Изведба на потпорен ѕид од габиони и тротоар на ул.5та партиска 
конференцијa; Изградба на тротоар на ул.5та партиска конференција; 

1.345.165,00 

1.6 Уредување на платформа паркинг ул.Радански пат наспроти ооу.Гоце 
Делчев; Уредување на парк за домашни миленици позади Исарот; 
Бетонирање на стопи во дворот на ооу.Д.Влахов за канделабри; 
Уредување тротоар на ул. Иво Лола Риба;  

190.240,00 

1.7 Уредување на платформа патека, скали на ул.Панче Карагозов, и 
Широк дол; Колски пристап ул.Широк дол; Санација тротоар на  
ул.Борис Кидрич; 

1.439.855,00 

1.8 Изработка на пристап и скали на ул.Косовска бр. 155; 840.441,00 

1.9 Проект за уредување на фонтана на плоштад Слобода; 111.715,00 
1.10 Проект за партерно уредување на просторот во населба Автокоманда; 45.241,00 

1.11 Партерно уредување на паркинг простор на ул.Борис Кидрич; 14.696,00 

1.12 Основен проект за изградба на пристапна улица на градски стадион; 60.677,00 

1.13 Проектна задача за реконструкција на ул.Генерал М.Апостолски и 
ул.Тодор Коларов; 

9.440,00 

1.14 Санација на тротоар на ул. Партизанска, Санирање на атмосферски 
канал во нас. Дузлак, Санација на ивичњаци на ул.Партизанска, 
Изработка на решетка на ул. Личка; 

261.035,00 

1.15 Атмосферски канали на ул. Балканска,Ограда на ул.Косовска,Тротоар и 
паркинг на ул.Митко Соколов; 

740.019,00 

1.16 Изработка на тротоар на ул. Авној, Местење на ограда на игралиште на 
ул. Енгелсова, Изработка на тротоар на ул. Лески; 

957.856,00 



 Поставување на метални бариери на тротоарска површина: Мостот на 
Исарот до пешачка патека, нас. Сењак кај семафори, нас. Сењак 
наспроти сала Јордан Мијалков; 

445.995,00 

 Поставување на метални бариери на тротоарска површина: школо 
Ванчо Прќе, школо Тошо Арсов, Прокредит банка; 

102.413,00 

 Уредување на тротоар од Камен мост до Сити Мол,уредување на 
платформа во зоолошката,изградба на паркинг простот на  ул.Димо 
Хаџи Димов; 

971.146,00    

 Уредување на паркинг простор на ул.Борис Крајгер; 256.196,00 
 Уредување на тротоар Анте Банина, ул.Борис Крајгер; 450.182,00 
 Уредување на игралиште во парк во населба Баби, уредување на 

тротоар и коловоз на ул.Борко Талев и Цветан Димов, изградба на 
скали на ул.5та партиска конференција. 

1.188.225,00    

 Уредување на детско игралиште ул.Маршал Тито, уредување на 
тротоар на ул.М.Апостолски, армирање на бетонски коловоз на 
ул.Кочанска , ул. Д.Х.Димов. 

1.719.563,00 

 Уредување на игралиште во село Чардаклија, поставување павер 
елементи на тротоар ул.Мирче Ацев, уредување на коловоз на 
ул.Димо Хаџи Димов. 

1.429.837,00 

 
Вкупно реализирани приходи по програма за Уредување на градежно 
земјиште за период 01.01.2023-31.12.2023      

  14.552.550,00 
    2.619.459,00 
  17.172.009,00 

 
 
 
 
   Февруари, 2024                                                                                                        ЈП“ Стипион  2011“  
                                                                                                                                               в.д Директор 
                                                                                                                                         Панче Стефановски 


